



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de marzo de 2017

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 21-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/02/2017



R1321-0005

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

21-Coordinación Administrativa

FOLIO S1321-0005

21111132132121A097000F019000904740L11A2461

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0001	BALASTRO ELECTRONICO AHORRADOR 2 X 60	PIEZA	4	\$123.69	\$494.76	16	\$573.92
0002	LAMPARA FLOURESCENTE DE TUBO DE 60 WATTS	PIEZA	8	\$74.67	\$597.36	16	\$692.94
0005	CINTA AISLANTE DE ELECTRICISTA	PIEZA	1	\$16.70	\$16.70	16	\$19.37
0006	LAMPARA FLOURESCENTES DE TUBO DE 39 WATTS	PIEZA	12	\$54.10	\$649.20	16	\$753.07
0007	BALASTRO ELECTRONICO AHORRADOR 2 X 39	PIEZA	4	\$98.42	\$393.68	16	\$456.67
0099	FOCO AHORRADOR ESPIRAL LUZ DE DIA DE 23 WATTS CAPACIDAD DE 8000 HRS DE VIDA UTIL COMO MINIMO.	PIEZA	20	\$46.43	\$928.60	16	\$1,077.18
0104	CONTACTO DOBLE POLARIZADO CON TIERRA FISICA CON TAPA	PIEZA	4	\$54.33	\$217.32	16	\$252.09
0105	CHALUPA PLASTICO 2X4	PIEZA	3	\$4.72	\$14.16	16	\$16.43
0106	TAPA CIEGA	PIEZA	1	\$24.70	\$24.70	16	\$28.65
0111	APAGADOR OCULTO #E2011 MODUS	PIEZA	6	\$27.53	\$165.18	16	\$191.61
0113	TAPA 2 VENTANA MODUS E5N2	PIEZA	6	\$22.47	\$134.82	16	\$156.39

SUBTOTAL: \$3,636.48
I.V.A: \$581.84
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$4,218.32